
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/12/

Código da publicação: 12

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 09:04:44

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° do Contrato/Ano: 9/2023

Início do Contrato: 23/02/2023

Fim do Contrato:16/03/2023

Data do Cadastro 20/03/2023
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 20 (VINTE) AGENDAS PARA A CÂMARA DE VEREADORES
Fornecedor: VALDIRENE BIEDA DE ANDRADE & CIA LTDA

Índice de Reajuste: Não tem

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 598,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2023 00:00:00DISPENSA 9/2023 VALDIRENI BIEDA DE ANDRADE $ CI... Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/12/paquisicao-de-20-vinte-agendas-para-a-camara-de-vereadoresp/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/4c61aed17ad597db539cf2471bca796c.pdf

